

# Energi Aarhus ApS


Battrupvej 2, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 36 50 33 78

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.



---

Rasmus Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Energi Aarhus ApS Battrupvej 2 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 36 50 33 78
	Stiftet: 21. januar 2015
	Hjemsted: Tranbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Kjær
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	RC Kjær Invest ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre og sælge energiberegninger samt anden aktivitet i overensstemmelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.467 kr. mod 114.335 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212.687 kr. mod 2.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.467</b>	<b>114.335</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.000	-103.333
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>79.467</b>	<b>11.002</b>
Andre finansielle indtægter	3.270	7.113
Nedskrivning af finansielle aktiver	-173.757	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.572	-12.878
<b>Resultat før skat</b>	<b>-132.592</b>	<b>5.237</b>
Skat af årets resultat	-80.095	-2.460
<b>Årets resultat</b>	<b>-212.687</b>	<b>2.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	2.777
Disponeret fra overført resultat	-212.687	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-212.687</b>	<b>2.777</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>25.000</u>	<u>35.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>	<u>35.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>25.000</u></b>	<b><u>35.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	250.000
	Andre tilgodehavender	<u>184.771</u>	<u>109.284</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>184.771</u>	<u>359.284</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.664</u>	<u>206.662</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>292.435</u></b>	<b><u>565.946</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>317.435</u></b>	<b><u>600.946</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-106.988	105.699
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-56.988</b>	<b>155.699</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	550	1.100
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>550</b>	<b>1.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.890	350.708
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	80.645	4.136
	Anden gæld	46.088	89.303
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>373.873</b>	<b>444.147</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>373.873</b>	<b>444.147</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>317.435</b>	<b>600.946</b>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

## Noter

	2017	2016
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.290	4.577
Andre finansielle omkostninger	33.282	8.301
	<b>41.572</b>	<b>12.878</b>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-15.000	-5.000
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-25.000</b>	<b>-15.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>25.000</b>	<b>35.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	105.699	102.922
Årets overførte overskud eller underskud	-212.687	2.777
	<b>-106.988</b>	<b>105.699</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 65 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
